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pyna uagenus:

EdekTnsHoCT

MowyHocT Ha HarpesaTtensi (MUH-
Makc):

YnpasneHue

ByToH Bkn/Uskn:

HuBo Ha BopgaTa:

HonbAHUTENHN PYyHKUMN

PoTauus 360 °:
JlecHo nouncTBaHe:
O6opynsaHe
CmeHsieM huntbp:
BesonacHocT
Cuctema NpoTuB NperpsisaHe:
HonbnHeHus
OtpeneHve 3a kabena:
TexHn4yeckn gaHHu
ObmxnHa Ha kabena:
Bucounna:
LLnpuHa c onakoekata:
[Obn6o4ynHa c onakoBkara:
Terno 6pyTo:

EAN kog:

Enektpuyecka HarpeBaTenHa
KaHa

1850 - 2200 W

BytoH Bkn/U3kn

Aa

Oa

Csansaw, ce

Aa

OTtpenexHneTo 3a Kabena

rapaHTupa JieCHO CbXpaHeHue

700 Mmm

242 mm

204 mm

174 mm

1.1 kr

3838782826962

gorenije Life &implified

KanaunTeT Ha KOHTelHepa 3a
Bofa:

MHpukaTtop 3a paboTa:

N3kntoyBaHe:

OTBapﬂHe Ha Kanaka c egHo
Kon4ye:

TepmocTar:

Cuctema 3a 6e30MacHOCT:

OcHoBa:

LLvnpwuHa:

Obn6oyunHa:

Buco4nHa ¢ onakoBkaTa:

Terno HeTo:

ApT. Kop;

1.7n

Ban wHaukaTop 3a pa6oTa

BytoH

Strix

Aa

216 mm

157 mm

240 mm

1kr

743907
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